GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO GP nº 0038/2018

Caruaru, 18 de janeiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor
Luiz Ferreira Torres Filho
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru - PE

Assunto: Projetos de Lei para promulgação.

Venho à presença de Vossa Excelência e dos Dignos Vereadores que
compõem essa Egrégia Câmara Municipal, devolver os Projetos de Lei abaixo
indicados, para Promulgação por esta Casa Legislativa.

PROJETO Nº EMENTA

7334/2017
Dispõe sobre o animal comunitário, estabelece normas para
seu atendimento no Município de Caruaru, e dá outras
providências.

7540/2017
Dispõe sobre o destino de alimentos que perderam o valor
comercial, mas ainda são próprios para consumo.

7662/2017
Dispõe sobre a restrição do uso de equipamentos de proteção
individual da área da saúde, como jaleco e similares ao
ambiente profissional e dá outras providências.

066/2017

Dispõe sobre a regularização de edificações em
desconformidade com a Lei Complementar Municipal n°
005/2004 e suas alterações e com a Lei Municipal n°
2.454/1977, que versam sobre o Plano Diretor e Código de
Urbanismo, Obras e Posturas de Caruaru nos casos que
menciona, e dá outras providências.

Atenciosamente,

RAQUEL LYRA
Prefeita

		2018-01-18T17:08:00-0300
	RAQUEL TEIXEIRA LYRA:02792979470